МЕЛЕТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
25.04.2025

№ 22
д. Мелеть
Об отмене решения от 24.12.2024 № 38 «О внесении дополнений в Устав муниципального образования Мелетское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области»
В целях приведения Устава муниципального образования Мелетское сельское поселение Малмыжского района Кировской области в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Мелетская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Отменить решение Мелетской сельской Думы от 24.12.2024 года № 38 «О внесении дополнений в Устав муниципального образования Мелетское сельское поселение Малмыжского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мелетское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения     Сметанина О.М.
Председатель сельской Думы     Русакова Л.А.